Propositura INDICAÇÃO - 103/2025

De: Cleiton M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 30/04/2025 às 14:39:34

Setores envolvidos:

SGP, GAB, GAB, GAB

Indica necessidade de instalação de container de lixo

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA a necessidade de
instalação de um container de lixo no final da Rua Ary Alves de Almeida, na Vila Bahia.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário, para evitar que animais e insetos tenham acesso aos resíduos, mantendo a rua limpa e a
saúde pública.

Ver. Cleiton Mineiro

Vereador

_

Cleiton Mineiro

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  C
LE

IT
O

N
 M

IN
E

IR
O

, O
D

A
IR

 B
R

E
S

S
A

 e
 L

U
C

A
S

 D
E

N
D

E
V

IT
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
46

3-
50

C
8-

38
44

-1
E

4F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
46

3-
50

C
8-

38
44

-1
E

4F